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ارزش معاملات
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 

قیمت دارایی پایه* اندازه قرارداد * حجم معامله :ارزش مفهومی معاملات( 1)

(1)

اختیار خرید

اختیار فروش



(1)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی
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ارزش معاملات در زیان ارزش معاملات در سود (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 
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ارزش معاملات در زیان  ارزش معاملات در سود  (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 

.(شده استSmoothنمودار خطی مربوط به داده های )میانگین موزون فواصل قیمت هر اختیار با ارزش بلک شولز بر اساس ارزش معاملات : شاخص فاصله تا ارزش ذاتی( 1)
(قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در سود( 2)
(قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در زیان( 3)

(2)(3)

اختیار خرید

اختیار فروش



بیشترین ارزش معاملات اختیار به تفکیک دارایی پایه

3

(%9.8)47300.25,482.0209.390.9اهرم

 %2346.2417.744.91.310.1وبملت

(%16.6)4231.7635.317.114.7شستا

 %813.062.411.61.31.4شتاب

(%16.7)1611.598.29.02.5ذوب

(%21.2)136.946.94.02.9وبصادر

(%25.5)176.142.94.71.3وتجارت

(%60.8)1848,532.32,955,100.54,086.844,445.5اهرم

(%47.6)51,046.274,852.8465.5580.7شستا

(%35.2)452.7630.745.07.7توان

(%31.4)114.1242.014.10.0شپنا

(%20.3)14.4106.94.40.0خودران

(%99.5)43.98,156.20.03.9وبملت

(%90.3)23.5107.80.03.5ذوب

اختیار خرید

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش 
معاملات

(میلیارد تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیارد تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی

اختیار فروش

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش معاملات
(میلیون تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیون تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی



اهرم

شستا

وبملت

ذوب

خودرو

وتجارت

شتاب

وبصادر

شپنا

فملی

9,899

1,685

1,093

682

445

187

162

144

129

121

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز
شستا

شتاب

وبصادر

ذوب

فولاد

188,316

52,062

35,382

25,320

18,299
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

اهرم

وبملت

خودران

موج

فملی

(455,147.3)

(64,580.2)

(1,566.7)

(1,133.6)

(1,111.8)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

اختیار خرید-به تفکیک دارایی پایه ( 1)موقعیت های باز

4

قیمت اعمال* اندازه قرارداد * تعداد قرارداد باز : ارزش موقعیت باز( 1)



اهرم

شستا

وبملت

بساما

وتعاون

خودرو

خودران

فملی

توان

شپنا

3,489

99

34

8

4

3

2

2.07

1.95

1.34

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اهرم

شستا

توان

ذوب

وتجار
ت

668,933.4

22,204.1

549.2

66.1

40.0
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک دارایی پایه 
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وبملت

وتعاون

(3,734.3)

(565.0)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری



15,922.7 15,459.7

9,678.1

2,752.0 2,259.9 1,138.6 511.2 465.46 437.26 386.31

49.8 46.0 23.1 16.5 371.4 11.9 67.9 19.1 17.8
145.3

0121طهرم
4

26000

2016طهرم
39

24000

2017طهرم
39

26000

0122طهرم
4

28000

0120طهرم
4

24000

2018طهرم
39

28000

2039طستا
18

1300

2040طستا
18

1400

3016طهرم
67

26000

2015طهرم
39

22000
(ميليون تومان)ارزش معاملات  15,922.7 15,459.7 9,678.1 2,752.0 2,259.9 1,138.6 511.2 465.5 437.3 386.3

ارزش مفهومی به ارزش معاملات  49.8 46.0 23.1 16.5 371.4 11.9 67.9 19.1 17.8 145.3
(ميليون تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات 

65.9 61.5

34.3 30.2
20.5 19.9 18.7 12.8 11.5 11.5

15.5 24.0
6.6 3.4 9.9 9.7 3.9

101.3

6.0 14.1

2018ضهرم
39

28000

0121ضهرم
4

26000

2016ضهرم
39

24000

2014ضهرم
39

20000

2017ضهرم
39

26000

0120ضهرم
4

24000

0118ضهرم
4

20000

0122ضهرم
4

28000

0118ضملت
4

2054

2039ضستا
18

1300
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  65.9 61.5 34.3 30.2 20.5 19.9 18.7 12.8 11.5 11.5

ارزش مفهومی به ارزش معاملات 15.5 24.0 6.6 3.4 9.9 9.7 3.9 101.3 6.0 14.1
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات

بیشترین ارزش معاملات به تفکیک نماد

6

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

اختیار خرید

اختیار فروش

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



فاصله بهای اختیار خرید تا ارزش بلک شولز

7

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

 %26.50.9579569(%1.6)12,000831.747112,66812,471رويين106ضرویین

 %17.40.9619134(%1.2)2,34744,027.11432,5202,490وبملت0120ضملت

 %3.31.005,15529(%6.0)9,000363.24,00013,82313,000تيام200ضتیام

 %8.91.001,77527(%2.1)11,000848.21,40012,66812,400رويين105ضرویین

 %9.01.0033522(%1.8)2,20046,269.12752,5202,475وبملت0119ضملت

.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال + قیمت اختیار : سربه سر (1)
(قیمت سربه سر/ قیمت دارایی پایه )-1: فاصله تا سربه سر(2)
قیمت سربه سر/ قیمت اختیار : اهرم(3)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100)201.00.000 %800321.0445180478ذوب2006ضذوب

(%100)3,778.80.000 %34,000419.7926,74034,00927اهرم0124ضهرم

(%100)201.00.000 %2,2005215.4111,3572,21163شستا3036ضستا

(%100)451.00.000 %1,800181.541,3571,80433شستا2044ضستا

(%100)70.20.000 %900601.71356791361وبصادر3055ضصاد



فاصله بهای اختیار فروش تا ارزش بلک شولز

8
.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال -قیمت اختیار : سربه سر (1)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100.0)17,999.00.000(%32.7)18,00040.0126,74017,999اهرم0117طهرم

(%100.0)1,906.00.000(%24.4)1,90741.712,5201,906وبملت0117طملت

(%100.0)1,817.20.000(%25.2)20,000410.01126,74019,989اهرم0118طهرم

(%100.0)2,053.00.000(%18.5)2,05440.912,5202,053وبملت0118طملت

(%100.0)299.00.000(%33.7)300320.01451299ذوب2001طذوب

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

 %1.007,0248.1-4.2 %34,00041.36,50026,74027,5002.8اهرم0124طهرم

(%9.4)0.983,061-7.9(%0.4)30,00041.73,38026,74026,620اهرم0123طهرم

(%11.0)0.935,960-4.1 %34,0003941.56,70026,74027,3002.1اهرم2020طهرم

(%16.0)0.521,387-14.8(%2.1)26,000291.51,65024,86424,350موج219طموج

(%20.3)0.66351-24.0(%1.2)11,00044.444010,69010,560خودران0107طران



2018ضهرم
39

28000

0121ضهرم
4

26000

0122ضهرم
4

28000

2019ضهرم
39

30000

2040ضستا
18

1400

0123ضهرم
4

30000

2020ضهرم
39

34000

0120ضهرم
4

24000

2017ضهرم
39

26000

2016ضهرم
39

24000

1,763

1,384

1,252

766

645

635

635

567

554

492

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار خرید-موقعیت های باز به تفکیک نماد 
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نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

0122ضهرم
4

28000
0121ضهرم
4

26000
0123ضهرم
4

30000
2018ضهرم

39
28000

0124ضهرم
4

34000

(319,281.2)

(181,043.2)

(55,023.0)

(49,784.0)

(44,138.8)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

2020ضهرم
39

34000

2014ضهرم
39

20000

2039ضستا
18

1300

2040ضستا
18

1400

2019ضهرم
39

30000

118,170

49,180

47,013

42,382

41,100

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 



2016طهرم
39

24000

0120طهرم
4

24000

0121طهرم
4

26000

2017طهرم
39

26000

2015طهرم
39

22000

0119طهرم
4

22000

2014طهرم
39

20000

0122طهرم
4

28000

2039طستا
18

1300

0118طهرم
4

20000

904

818

585

362

293

236

111

70

52

49

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک نماد 
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2016طهرم
39

24000

0120طهرم
4

24000

0121طهرم
4

26000

2017طهرم
39

26000

0119طهرم
4

22000

185,851.2

168,384.0

155,638.6

80,488.2

33,745.8
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

0118طهرم
4

20000
0117طملت
4

1907
0118طملت
4

2054
108طوتعاون

1
1500

0117طهرم
4

18000

(7,930.0)

(2,187.6)

(1,910.3)

(565.2)

(7.2)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری
نماد

(زرو)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



0122ضملت
4

2934

2053ضشنا
25

4577

0124ضهرم
4

34000

2051ضشنا
25

3873

3049ضفلا
52

4680

(50.0%)

(50.0%)

(46.7%)

(36.7%)

(36.0%)

0121ضملت
4

2640
4018ضهرم

95
28000

3050ضفلا
52

5040
4016ضجار

88
600
2054ضجار

25
590

5021ضهرم
130

30000

211.1%

204.4%

139.1%

102.3%

100.0%

100.0%

(1)بیشترین تغییرات قیمت

11

اختیار فروش

اختیار خرید
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

.تنها قراردادهایی که طی دو روز معاملاتی منتهی به روز جاری دارای ارزش معاملاتی بیش از یک میلیون تومان هستند، لحاظ شده اند(1)

0119طملت
4

2200

0120طهرم
4

24000

0119طهرم
4

22000

2002طذوب
32
400

0121طهرم
4

26000

(60.0%)

(57.2%)

(57.1%)

(51.9%)

(31.6%)

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

219طموج
29

26000

2050طشنا
25

3521

2039طستا
18

1300

2020طهرم
39

34000

126.3%

63.9%

35.3%

0.9%

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال



واحد تحلیل کارگزاری تأمین سرمایه نوین: تهیه و تنظیم
علیرضا پیامی : مدیریت واحد تحلیل

زهره عباسی: کارشناس واحد تحلیل

https://nibb.ir/
neo.nibb.ir
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